

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่เขียว

โครงการ ซ่อมแซมถนน คสล.(สายทางคลองลำปางเหนือ-บ้านคลองลำปาง) หมู่ที่ 8 บ้านคลองลำปาง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านคลองลำปาง ต.ไผ่เขียว อ.สว่างอารมณ์ จ.อุทัยธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่เขียว

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่เขียว

ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	116,066.24	1.3607	157,931.33	
	<u>เงื่อนไข</u>		-		
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			157,931.33	
	เบิกเพียง			157,900.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพศวัฒน์ อ่ำสำโรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุดา เสรวรกิจ)

ครู คศ.1

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกรัฐ คุ่มวงษ์)

นักวิชาการเงินและบัญชี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร. 4

โครงการ ซ่อมแซมถนน คสล.(สายทางคลองลำปางเหนือ-บ้านคลองลำปาง) หมู่ที่ 8 บ้านคลองลำปาง

ปริมาณงาน ระหว่าง กม.ที่ 1+525-กม.ที่ 1+535(กว้าง 6.00 ม.) และ(ระหว่าง กม.ที่ 2+443-กม.ที่ 2+488(กว้าง 4.00 ม.)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ระหว่าง กม.ที่ 1+525-กม.ที่ 1+535(กว้าง 6.00 ม.)								
	งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน(หนา 0.15 ม.)	60.00	ตร.ม.		-	70	4,200.00	4,200.00	
	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	6.00	ลบม.	420.56	2,523.36		-	2,523.36	
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	60.00	ตร.ม.	328.9	19,734.00		-	19,734.00	
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansiom Joint)	12.00	ม.	156.09	1,873.08		-	1,873.08	
	รอยต่อตามยาว(Longitudnal Joint)	10.00	ม.	68.88	688.80		-	688.80	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							29,019.24	
2	ระหว่าง กม.ที่ 2+443-กม.ที่ 2+488(กว้าง 4.00 ม.)								
	งานเทคานบล็อกราย หนา 0.15 ม.								
	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	27.00	ลบม.	420.56	11,355.12		-	11,355.12	
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์240กก./ตร.ชม.	4.00	ลบม.	1813.08	7,252.32	306	1,224.00	8,476.32	
	เหล็กØ12มม.(DB 12)	27.00	เส้น	215.41	5,816.07		-	5,816.07	
	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	38.01	190.05		-	190.05	
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา	180.00	ตร.ม.	327.18	58,892.40		-	58,892.40	
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansiom Joint)	4.00	ม.	153.44	613.76		-	613.76	
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	12.00	ม.	141.94	1,703.28		-	1,703.28	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							87,047.00	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							116,066.24	

.....ประธานกรรมการ
(นายศวัฒน์ อ่ำสำโรง)

.....กรรมการ
(นางสาวสุดา เสารักษ์)

.....กรรมการ
(นายเอกรัฐ คุ้มวงษ์)